
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

24/2021

25/03/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/04/2021
Pregão eletrônico
20/2021 - PE
24/2021

FUTURAS AQUISIÇÕES DE PENUS NOVOS, MEDIANTE NESCESSIDADE

Participante: CP COMERCIAL S/A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 PNEU 175/70R13 - PNEU 175/70R13 70,000 UND 230,00 16.100,00

3 PNEU 185/65R15 - PNEU PNEU 185/65R15 70,000 UND 270,00 18.900,00

4 PNEU 205/75R16 - PNEU 205/75R16 30,000 UND 420,00 12.600,00

14 PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS - PNEU 12.5 80 X18 12 LONAS 12,000 UND 1.200,00 14.400,00

18 PNEU 19.5 X 24 12 LONAS - PNEU 19.5 X 24 12 LONAS 6,000 UND 2.999,00 17.994,00

20 PNEU 275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE - PNEU
275/80R22,5 -MISTO TRAÇÃO /20 MM DE PROFUNDIDADE

40,000 UND 1.599,00 63.960,00

23 PNEU 1000X20 LISO - PNEU 1000X20 LISO 4,000 UND 1.199,00 4.796,00

25 PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS - PNEU 18.4 X 30- 12 LONAS 4,000 UND 3.099,00 12.396,00

27 PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas - PNEU 19.5L-24 TL 10 Lonas 4,000 UND 2.999,00 11.996,00

Total do Participante: 173.142,00

Participante: Lagb Acessórios e Peças Ltda

2 PNEU 175/70R14 - PNEU 175/70R14 100,000 UND 260,00 26.000,00

5 PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS - PNEU 215/75 R 16 COM 8 LONAS 12,000 UND 523,00 6.276,00

6 PNEU 215/75R17,5 - PNEU 215/75R17,5 60,000 UND 637,00 38.220,00

7 PNEU 225/65R16 - PNEU 225/65R16 16,000 UND 521,00 8.336,00

11 PNEU 7.50.16-  12 LONAS - PNEU 7.50.16-  12 LONAS 10,000 UND 595,00 5.950,00

13 PNEU 12.4 X24 10 LONAS - PNEU 12.4 X24 10 LONAS 4,000 UND 1.435,50 5.742,00

15 PNEU 14.9 X 24 10 LONAS - PNEU 14.9 X 24 10 LONAS 4,000 UND 2.310,00 9.240,00

17 PNEU 18.4 X 34 12 LONAS - PNEU 18.4 X 34 12 LONAS 6,000 UND 3.715,00 22.290,00

21 PNEUS 1400 X 24 16 LONAS - PNEUS 1400 X 24 16 LONAS 12,000 UND 2.676,00 32.112,00



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

22 PNEU 17.5 X 25  16 LONAS - PNEU 17.5 X 25  16 LONAS 12,000 UND 3.385,00 40.620,00

24 PNEU 1000X20 BORRACHUDO - PNEU 1000X20 BORRACHUDO 8,000 UND 1.368,25 10.946,00

Total do Participante: 205.732,00

Participante: MODELO PNEUS LTDA

8 PNEU 5.60.15 - PNEU 5.60.15 4,000 UND 379,00 1.516,00

Total do Participante: 1.516,00

Participante: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP

9 PNEU 6.50.16 - 10 LONAS - PNEU 6.50.16 - 10 LONAS 10,000 UND 780,00 7.800,00

10 PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS - PNEU 7.00 X 16- 10 LONAS 6,000 UND 670,00 4.020,00

12 PNEU 750X16  BORRACHUDO - PNEU 750X16  BORRACHUDO 10,000 UND 805,00 8.050,00

Total do Participante: 19.870,00

Participante: PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI

16 PNEU 1400 R 24 16 LONAS REVESTIDO COM LONA DE AÇO - PNEU
1400 R 24 16 LONAS REVESTIDO COM LONA DE AÇO

8,000 UND 5.690,00 45.520,00

19 PNEU 275/80R22,5 -MISTO DIRECIONAL / 18 MM DE PROFUNDIDADE -
PNEU 275/80R22,5 -MISTO DIRECIONAL / 18 MM DE PROFUNDIDADE

10,000 UND 1.780,00 17.800,00

Total do Participante: 63.320,00

Participante: PNEU BOM LTDA. - EPP

26 Pneu 14-17.5 14 Lonas - Pneu 14-17.5 14 Lonas 2,000 UND 2.448,00 4.896,00

Total do Participante: 4.896,00

Total Geral: 468.476,00

Assinatura do Responsável

30/04/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


		2021-04-30T10:56:09-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




